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부서: 총무과

정책: 원활한 행정지원체계 강화

단위: 활기찬 직장분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 총무과

총무과 134,190,707 130,161,896 4,028,811

국 119,936 119,936 0

시 122,363 130,263 △7,900

구 127,048,408 123,011,697 4,036,711

지방채 6,900,000 6,900,000 0

원활한 행정지원체계 강화 6,867,613 6,939,963 △72,350

활기찬 직장분위기 조성 5,841,034 5,906,034 △65,000

직원 후생복지 증진 4,571,952 4,636,952 △65,000

303 포상금 47,500 112,500 △65,000

01 포상금 47,500 112,500 △65,000

○비교시찰 18,500 83,500 △65,000

― 모범공무원 국내 비교시찰 0 65,000 △65,000경정 0원

공무원 경쟁력 강화 490,545 490,545 0

공무원교육훈련 281,268 281,268 0

201 일반운영비 181,268 181,268 0

01 사무관리비 181,268 181,268 0

○위탁교육비 181,268 181,268 0

― 공무원 위탁교육비(외부기관) 126,268 126,268 0

ㆍ장기교육(중견리더과정) 7,500 0 7,500

ㆍ장기교육(외국어) 15,900 23,400 △7,500

7,500,000원

경정 15,900,000원

주민등록 등 민원행정서비스 지원 363,454 370,804 △7,350

주민등록 및 인감업무 지원 361,844 369,194 △7,350

201 일반운영비 220,223 227,573 △7,350

02 공공운영비 31,550 38,900 △7,350

○공공요금 및 제세 26,950 34,300 △7,350

― 주민등록 및 인감담당자 공제등록

26,950 34,300 △7,350경정 26,950,000원

활기찬 자치행정 구현 14,326,801 10,013,389 4,313,412

국 2,000 2,000 0

시 34,500 42,400 △7,900

구 7,390,301 3,068,989 4,321,312

지방채 6,900,000 6,900,000 0

동청사 관리 및 단체 지원 14,050,467 9,716,901 4,333,566

시 13,500 21,400 △7,900

구 7,136,967 2,795,501 4,341,466

지방채 6,900,000 6,900,000 0

검단신도시 SOC복합청사 신축 6,471,637 2,130,171 4,341,466

401 시설비및부대비 6,471,637 2,130,171 4,341,466

01 시설비 6,471,637 2,130,171 4,341,466

○검단신도시 SOC복합청사 신축

6,471,637 2,130,171 4,341,466경정 6,471,637,000원
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부서: 총무과

정책: 활기찬 자치행정 구현

단위: 동청사 관리 및 단체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민주화운동 관련자 지원 13,500 21,400 △7,900

시 13,500 21,400 △7,900

301 일반보전금 13,500 21,400 △7,900

시 13,500 21,400 △7,900

01 사회보장적수혜금 13,500 21,400 △7,900

○민주화운동 관련자 지원 13,500 21,400 △7,900경정 13,500,000원

시 13,500 21,400 △7,900

사회단체 지원 276,334 296,488 △20,154

국 2,000 2,000 0

시 21,000 21,000 0

구 253,334 273,488 △20,154

자율방범대 운영 지원 54,006 74,160 △20,154

301 일반보전금 54,006 74,160 △20,154

04 자율방범대실비지원 54,006 74,160 △20,154

○자율방범대 실비지원 54,006 74,160 △20,154

― 급식비 37,170 49,680 △12,510

― 유류비 16,836 24,480 △7,644

경정 37,170,000원

경정 16,836,000원

행정운영경비(총무과) 108,553,624 108,765,875 △212,251

국 76,797 76,797 0

구 108,476,827 108,689,078 △212,251

인력운영비 107,503,859 107,720,110 △216,251

국 76,797 76,797 0

구 107,427,062 107,643,313 △216,251

인력운영비(총괄) 101,409,802 101,626,053 △216,251

303 포상금 4,241,369 4,457,620 △216,251

02 성과상여금 4,241,369 4,457,620 △216,251

○목표관리 성과상여금(청원경찰 포함)

4,241,369 4,457,620 △216,251경정 4,241,368,460원

기본경비(총괄) 974,939 970,939 4,000

기본경비(총괄) 974,939 970,939 4,000

203 업무추진비 123,359 119,359 4,000

02 정원가산업무추진비 20,309 16,309 4,000

○본청직원 사기진작경비(생일상품권 구입)

20,309 16,309 4,000경정 20,309,000원
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